UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN              Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần Đầu tư và

Thương mại Đại Việt

                                     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 02/2024/CV-TGĐ ngày

04/3/2024 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại Đại Việt về việc gia

hạn thời gian thuê đất.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Công văn nêu trên (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử)

đến Sở Tài nguyên và Môi trường để xem xét giải quyết theo quy định; tham

mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định đối với những nội dung thuộc thẩm

quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Bình Sơn;

- Cty Cổ phần Đầu tư và Thương mại Đại Việt;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak258.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-03-07T14:10:52+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2024-03-07T16:08:10+0700

		2024-03-07T16:08:10+0700

		2024-03-07T16:08:10+0700